N° de
Inscrigéio
1224166/2024

3815166/2024

47841662024
2325166/2024
1209166/2024

2385166/2024

1799166/2024

5051166/2024

1355166/2024

1943166/2024

3242166/2024

1036166/2024

3391166/2024

2568166/2024

5737166/2024

416166/2024

5730166/2024

MAZONAS

GOVERNO DO ESTADO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Projeto: PROJETO PARA INFANCIA E PARA ADOLESCENCIA- PIPA

Edital: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - CPSS EDITAL N° 002/2024/CPSS/AADESAM

Cargo: Educador Social 12x36 (Feminino)

Localidade: Manaus

Candidato Pés- Cursos de Experiéncias Critério de
Graduagdo Qualificagdo Profissionais Desempate
ROSA MARIA ROCHA 0 20 54
ARRUDA
IVANETE NASCIMENTO O 20 40
BEZERRA
CRISTIANE ARAUJO GOMES 0 20 38
RAQUEL DA SILVA SOUZA 0 20 24
THAIS AZEVEDO CORTEZ 21 20 0
ADRIANA FIGUEIREDO 0O 8 30 |
ARAGAO
LUCELINA DOS SANTOS 0 6 32 v
JOICE PINHEIRO DOS O 18 20 i
SANTOS
MARIA DE LOURDES DO O 4 32
NASCIMENTO MEIRELES
ELIANA NASCIMENTO DE O 20 14
SOUZA
VANESSA KAREM 0 20 12
CARVALHO LINS
ZENAIDE DA SILVA 0 20 12 [RIR1I
CORTEZAO
ANTONIA MARIA DE SOUZA 0O 20 12 \%
MOTA
REGINA MACEDO PANTOJA 0O 18 12
ERICA CRISTINA FERREIRA O 18 10 v
GUIMARAES MARINHO
CARLA DA SILVA BARBOSA 0 20 8 i
EDILANE DE SOUZA O 20 6 i

Pontuagdo

74

60

58

44

41

38

38

38

36

34

32

32

32

30

28

28

26

Total

Classificagéio

10

20

30
40
5o

70

go

80

Qo

10°

120

13°

13°

14°

18°



N° de
Inscrigéio

5632166/2024

1378166/2024

1966166/2024

4235166/2024

2529166/2024

5694166/2024

3102166/2024

1239166/2024

1241166/2024

4840166/2024

5016166/2024

934166/2024

873166/2024

4704166/2024

4762166/2024

5667166/2024

3207166/2024

765166/2024

5054166/2024

4024166/2024

4293166/2024

58166/2024
5435166/2024
1109166/2024

1477166/2024

338166/2024

1793166/2024

Candidato
PALHETA
SANDRA ABRANCHES
BERNARDES
ROSILENE NOGUEIRA DE

AGUIAR

GISELE MARCOLINO BRAGA

VALCICLEIA
SILVA

VIANA DA

VIVIANY KASSIA  FREITAS
LIMA

RAFAELA MENDES DE
SOUZA

KAYSSE CASTRO
NASCIMENTO

TAMARA QUEIROZ PAXIUBA

EVANNA CLICIA COLARES
JESUS

FABIOLA ALVES GARCIA

MARIA SILVIA DOS SANTOS
PEDROSA

CIMERY BATISTA PEREIRA

KETHELEM
CORREIA BRAGA

RAYANE

ALCILENE CORREA COSTA

MARILENE ~ FERREIRA  DE
ALMEIDA
NAYANDRA RAFAELLE

ALMEIDA DA SILVA

GIGLIANE SEVALHO
MARTINS

ALINE  CRISTINA  NEVES
LEMOS

CRISTIANE OLIVEIRA
SANTANA ALENCAR
KETIANNY MACEDO DA
SILVA

JULIANA DE OLIVEIRA
BARATA

GISELE LOPES CALDERARO

ANA KELY

CLAUDIA LOPES DE SOUZA

CLAUDILENA CAMPELO
PEREIRA

SORAIA ARAUJO DE
OLIVEIRA

REGIANE BATISTA

PACHECO

Pos-
Graduacdo

Cursos de
Qualificagéio

24

20

20

20

20

20

20

Experiéncias
Profissionais

20

Critério de
Desempate

1V

v

v

v

1V

v

v

1V

1V

1V

v
1]

v

v

Pontuacgédo

26

26

26

24

24

23

22

22

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

Total

Classificagéio

19°

20°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

27°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

340

35°

36°

36°

38°

39°

39°
41°
42°

42°

43°

440



N° de
Inscrigéio

5351166/2024

4930166/2024

5470166/2024

2522166/2024

4582166/2024

3021166/2024

5570166/2024

5646166/2024

5702166/2024

47261662024

2780166/2024

1173166/2024

2744166/2024

957166/2024

4859166/2024

1433166/2024
1616166/2024

4661166/2024

5725166/2024

5422166/2024

710166/2024

4471166/2024

796166/2024

1695166/2024

5158166/2024

1710166/2024

1366166/2024

Candidato

DENISE CAMPOS DA COSTA

AUXILIADORA DA  SILVA
JUREMA
DAYSE CLARA LIRA DE
ALMEIDA

ROSIANE COSMO LOPES

JUDIMARA DA
ROCHA

SILVA

RUFINA DO NASCIMENTO

RAMALHO

MARIA IVANETE DE SOUZA
TORRES

ROSANGELA FERREIRA
PEREIRA SANTIAGO

JOSINEILA
SILVA

BATISTA DA

THAIS MATOS BATISTA

ALESSANDRA BATISTA
MAGALHAES

TATIANE VIANA DO
NASCIMENTO

MEIREANE  DE  OLIVEIRA
BRAGA

NEUZIANE SOUZA DE
CASTRO

JOELYS KATHERINE

SIFONTES BRICENO

MARIA CRISTINA DA SILVA

VANUSA GOMES DA SILVA

MARILDA MENDONGCA DA
SILVA

TACIANE LILIAN COSTA DE
SOUSA

DAILANNE ~ MENEZES DE
ARRUDA
MARIA CONCEIGAO
TORRES

SONIA  CONCEICAO DA
SILVA

FABIANA DOS ANJOS
COSTA
SANDRA MARIA SOUZA

SERRULHA

ELIETE SILVA SIQUEIRA

LENE MARIA
GUIMARAES

GOMES

FRANCIELEM DOS SANTOS
BRASIL

Pos-
Graduacdo

6

Cursos de
Qualificagéio

Experiéncias
Profissionais

Critério de
Desempate

v

v

1V

v

v

1V

1V

v

v

1V

Pontuagédo

Total

Classificagéio

46°

47°

48°

490

50°

50°

51°

53°

54¢°

55°

56°

57°

57°

59°

60°

61°
62°

63°

64°

65°

66°

67°

67°

68°

69°

71°

72°



N° de
Inscrigéio
238166/2024
990166/2024

1012166/2024

2916166/2024
3131166/2024
2526166/2024

5693166/2024

5616166/2024

5671166/2024

5450166/2024

4413166/2024

4404166/2024

4182166/2024

4129166/2024

4104166/2024

3265166/2024

5628166/2024

2655166/2024

1318166/2024

2446166/2024

1675166/2024

2918166/2024

1876166/2024

3620166/2024

5554166/2024

930166/2024

4274166/2024

4528166/2024

Candidato

ANA CARLA DE MELO
SOUZA
JUANITA CAVALCANTE
ZEVALLOS

MARIA  JOSE CARVALHO
FILHA

ANA KARLA SOUZA DUARTE

VIVIANE PEREIRA ZAU

SIRLEI BEZERRA DO MONTE

JOSINETE ~ VIEIRA DOS
SANTOS

VICTORIA  DE  OLIVEIRA
FELIPE

DIANA ALMEIDA DE
MENEZES

YARA DINIZ PINTO

DEYZE MAYELE SERRULHA
MENDES MACIEL

ALCILENE ~ OLIVEIRA DA
SILVA DUARTE

REGINA PATRICIA
CARVALHO RIBEIRO

RAIMUNDA BARBOSA DA
SILVA

MAYANE SERRAO DA SILVA

ROSIANE  FERREIRA DO
NASCIMENTO

ESTEFESON DE
NEVES

ALMEIDA

JESSICA SOARES DA SILVA

ANDREA REGINA SOARES
DOURADO

TAYANE LOUREIRO DE
OLIVEIRA CHAVES

ELIANA
COSTA

DOS SANTOS

NILTA ALVES DA ROCHA

MARIA CRYSLA MELO DE
SOUZA

ANTONIA
GOMES DA SILVA

CILENILCIA

FABIOLA EVANI

NASCIMENTO DOS SANTOS

GERALDA APARECIDA
COELHO FERREIRA

ROMINA LASMAR CRUZ

TAIANA MARTHA BRITO DA

Pos-
Graduacdo

0

Cursos de
Qualificagéio

Experiéncias
Profissionais

Critério de
Desempate

1V
]

1V

v

1V

v

v

v

Pontuagédo
Total

Classificagéio

73°

74°

75°

76°
77°
78°

79°

80°

81°

81°

83°

84°

85°

86°

87°

88°

88°

90°

9l°

e

93°

94¢°

95°

96°

97°

98°

99°

100°



N° de
Inscrigéio

5610166/2024

5343166/2024

692166/2024

5203166/2024

861166/2024

5377166/2024

622166/2024

3599166/2024
1728166/2024

1750166/2024

4399166/2024

4348166/2024

5396166/2024

5598166/2024

5574166/2024

5347166/2024

809166/2024

908166/2024

5013166/2024

1219166/2024

2161166/2024

222166/2024

1624166/2024

2074166/2024

4694166/2024

2120166/2024

2696166/2024

Candidato

COSTA

KLEISE
ROCHA

GONCALVES DA

KEILE ANE DUARTE CASTRO

LUCINELZA QUEIROZ DE
AZEVEDO MARQUES

GRACASIMIRIA FERNANDES
DA SILVA

ALESSANDRA SOARES DE
MELLO ARAUJO

ELIANE MONTEIRO E SA

JANICE ASSUNGCAO LIMA
JUNIOR

DALILA BARBOSA FLEXA
LEIA SOUZA DA SILVA

SORAIA DA CONCEIGAO
DUARTE SERRAO

IARANY GLAICY BRANCHES
VIEIRA

ROSALINA
JAQUES

RODRIGUES

VALINDA CORDEIRO DE
SENA RAMALHO

MARGARETH  FARIAS E
SILVA
ANDRIA  TAMARA  DOS

SANTOS GOMES

JOSIMARA
PASSOS

REBOUGAS

NIVEA CAROLINE SAMINEZ

LIMA

JANAINA DE
SIQUEIRA

SOUZA

ADRIANA CAROLINA DOS

SANTOS PEDROSA

SOFIA DE ALMEIDA LIMA

MIRNA DANIELLE SILVA DOS
SANTOS

RAQUEL GOMES BEZERRA

NEUCIMAR RODRIGUES DA
SILVA

GRACELI
SANTOS

MENDES  DOS

VALENTINA LOHANA DE SA

ARAUJO

ARIANE DE ARAUJO LIMA

BETINA MACIEL MORAES

P6s-
Graduacdo

Cursos de
Qualificagéio

Experiéncias
Profissionais

Critériode
Desempate

v

1V

v

1V

1V

v

\Y

v

Pontuagédo
Total

Classificagéio

101°

102°

102°

104°

105°

105°

107°

108°
109°

110°

me

1n2°

113°

14°

1n5°

nee

nze

nge

119°

120°

121°

122°

123°

124°

124°

126°

127°



N° de
Inscrigéio

2183166/2024

2654166/2024

265166/2024

2640166/2024

2220166/2024

1641166/2024

4677166/2024

2233166/2024

1676166/2024

2138166/2024

206166/2024

1251166/2024

1478166/2024
3202166/2024

734166/2024

612166/2024

5359166/2024

44411662024

2033166/2024

3551166/2024

3730166/2024

3247166/2024

383166/2024

3236166/2024

3219166/2024

78166/2024

3209166/2024

3263166/2024

Candidato

PAOLA DA CRUZ
RODRIGUES

ANGELICA RIPARDO

RAYSSA  SOUZA  CRUZ
PRINTES

NEUCIANE ~ BENTES DE
SEIXAS

ELCILENE MARTINS REBELO

ANA JACQUELINE
CARVALHO JAIME

ELCIA DA SILVA SANTOS

MARIA EDUARDA XIMENDES
DA SILVA

DEBORA OLIVEIRA VIANA

GESILANE DE
SOARES

SOUZA

RAYANE PEREIRA FARIAS

NARA DO NASCIMENTO
GOMES

KENNIA VAZ DA COSTA

MICHELI MARTINS PEREIRA

OLGARINA DA SILVA DOS
SANTOS

DARCLEY CASTRO DOS
SANTOS

CLAUDIANE CORREA DA
SILVA

CINELANDIA DA  SILVA
ANDRADE

DIANA TAMILA SOUSA DE
ARAUJO

LUDMILLA
OLIVEIRA

PADILHA  DE

MARLEIA DIAS DOS SANTOS

POLIANA RAFAELA DUARTE
CUTRIM

RAIANA DE FREITAS
BARROS
ELCIANE MENDONCA

MARINHO DE ARAUJO

LUCELIA RODRIGUES LOPES
HERMELINDO

CRISTIANA DOS SANTOS
FREIRES

JOELMA DE SOUSA BRITO

ELIZETE LOPES PORTO

Pos-
Graduacdo

3

Cursos de
Qualificagéio

Experiéncias
Profissionais

Critério de
Desempate

[\

1V

v

v

Pontuacgédo
Total

Classificagéio

127°

129°

130°

131°

132°

133°

134°

135°

136°

137°

138°

139¢

140°
141°

142°

143°

144°

145°

146°

147°

148°

149°

149°

1561°

152°

1563°

1564¢

155°



N° de
Inscrigéio

3261166/2024

585166/2024

675166/2024

3279166/2024

378166/2024

374166/2024

376166/2024

370166/2024

1050166/2024

3694166/2024

3678166/2024

3653166/2024

1969166/2024
1737166/2024

4517166/2024

1954166/2024

1945166/2024

4246166/2024

1916166/2024
1907166/2024

1895166/2024

4195166/2024

4099166/2024

3923166/2024

392166/2024

3848166/2024

3839166/2024

5641166/2024

Candidato

ANDREA CARVALHO DA
SILVA

LUCIANA DA SILVA LIMA

MARCIA NEVES DO
NASCIMENTO

JULIANA  FONSECA DA
SILVA

JOSEANE DA SILVA DO
NASCIMENTO

CAMILA SEIXAS

NAYANNE
RIBEIRO

SANTIAGO

MARCIA REGINA DA SILVA
AVINTE

LIDIA RAMIRES MACEDO

NATALI  SALVADOR DA
ROCHA

GLAUCIANA DE  ABREU
GUALBERTO

ANTONIA  JUSSARA  DE
OLIVEIRA

EDILAMAR VIEIRA DA SILVA

KATIA FERREIRA TROSMAN

MONICA WEMYLA LINDOSO
BEZERRA

CASSIA SOCORRO NEVES
VIEIRA

VANESSA FERREIRA BATISTA

WALDYSA GUIMARAES DE
SOUSA

ROSIELE MACHADO SOARES

BRUNA LIMA DE ARAUJO

DANUBIA MEDEIROS
NOGUEIRA

HELLEN  KAREN  SOARES
GARCIA

MARINA ANGELA DA SILVA
VALENTE

NILZELENY
MELO

BATALHA DE

ARNUBIA DANIELE DA CRUZ
FERNANDES

NAIANE DOS SANTOS
SOUSA
JEOVANA  AZEVEDO DE
SOUZA
GLAUCIA CONCEIGAO

P6s-
Graduacdo

0

Cursos de
Qualificagéio

Experiéncias
Profissionais

v

[\

Critério de
Desempate

Pontuagédo
Total

Classificagéio

156°

157°

158°

159°

160°

161°

162°

163°

164°

165°

166°

167°

168°
169°

170°

171°

172°

173°

174°
175°

176°

177°

178°

179°

180°

181°

182°

183°



N° de
Inscrigéio

5357166/2024

5653166/2024

5220166/2024

5293166/2024

5305166/2024

5047166/2024

5194166/2024
581166/2024

506166/2024

5102166/2024

5534166/2024

5112166/2024

5114166/2024

3195166/2024

777166/2024

661166/2024

54241662024

5370166/2024

151166/2024

1581166/2024

1584166/2024

1596166/2024

1598166/2024

1602166/2024

2265166/2024

1612166/2024

1609166/2024

Candidato

PINHEIRO DOS SANTOS

MARIA  JOSE

SOUZA

SILVA  DE

ROCILENE CARVALHO DE

SOUZA

ANA PAULA ROCKENBACH
IZQUIERDO

REBECCA ROCHA
FERNANDES

KINBERLY PALOMA A.
RIBEIRO

MILENA SARAIVA DE
ALBUQUERQUE

SAMBERLY PEREIRA ARAUJO

LUCIANA EDWARDS MAIA

LINEIDE MARIA MENEZES DE
MOURA

MARIA DO CARMO BEZERRA
COSTA

SANDRELANE
GONZAGA

MEDEIROS

MARIA HENRIQUE DA SILVA

REGIANNE
PEREIRA

AUGUSTA

ANA PAULA FERREIRA DOS

SANTOS

KEYCE CAMPOS DUARTE

ANA CAROLINE SANTIAGO
RIBEIRO

REGINA ROCKENBACH
IZQUIERDO

DEBORA SILVA DOS
SANTOS

MARIA EDUARDA AZEVEDO
DOS SANTOS

GYLZIANE SILVA DE
ALMEIDA

JOSIANE MICHELE DE
MOURA CAMPOS

GLAUCIA OLIVEIRA GOMES

GLEICE
SILVA

GONCALVES DA

EDILENE JUNIOR PIMENTEL

ISLANY SILVA DO
NASCIMENTO

THAIS FONTES DA SILVA

ROBERTO ZIDANE FERREIRA

Pos-
Graduacdo

Cursos de
Qualificagéio

Experiéncias
Profissionais

Critério de
Desempate

Pontuagédo
Total

Classificagéio

184°

185°

186°

187°

188°

189°

190°
191°

192°

193¢

194°

195°

196°

197°

198°

199°

200°

201°

202°

203°

204°

205°

206°

207°

208°

209°

210°



N° de
Inscrigéio

2257166/2024
1370166/2024

1371166/2024

2314166/2024

2311166/2024
2303166/2024

1461166/2024

2276166/2024

147166/2024

1299166/2024

1306166/2024

1360166/2024

2350166/2024

2326166/2024

1412166/2024

2677166/2024

1359166/2024

1342166/2024
1347166/2024
4729166/2024
1707166/2024

1712166/2024

4569166/2024

1713166/2024

2113166/2024
4612166/2024

1684166/2024

208166/2024

Candidato

PASSOS

SONIA DE SOUZA PINTO

HERICA DA SILVA BARBOSA

CRISTIANE NUNES
FERNANDES

STEPHANI ARAUJO DOS
SANTOS

ERIANA LIMA DOS SANTOS

LIDIANE PEREIRA DE PAIVA

ALESSANDRA DE SOUZA
OLIVEIRA

NATALIA  DOS  SANTOS
RODRIGUES

DELZIANE PALHETA
FURTADO

DANIELA CERDEIRA
BARBOSA

OLIMPIA GOMES MARINHO

ARLENE
SOUZA

CARDOSO DE

ANA PAULA DE SOUZA

MEDEIROS

ANA CECILA CARDOZO
PAREDES

OZANA MATOS DA SILVA

ELIZA ANIK  LEAL DE
OLIVEIRA
ADRIANA DE ARAUJO
CARLOS

ROSELY PINTO VIANA

KAREN RODRIGUES FARIAS

PATRICIA MOURA PRINTES

IVANILDA NERES DE SOUZA

MARCIELE
SOUZA

GOMES DE

TANIA MARA PINHEIRO DE

SOUZA

KARLA ROBERTA DA SILVA
ALMEIDA

NICOLY DOS SANTOS

RUTH SILVA DE JESUS

GREICE NORBERTO
PINHEIRO
ALINE SOUZA SILVA

OLIVEIRA

P6s-
Graduacdo

Cursos de
Qualificagéio

Experiéncias
Profissionais

Critériode
Desempate

Pontuagédo
Total

Classificagéio

211°
212°

213°

214°

215°
216°

217°

218°

219°

220°

221°

222°

223°

224°

225°

226°

227°

228°
229°
230°
231°

232°

233°

234°

235°
236°

237°

238°



N° de
Inscrigéio
2078166/2024

4610166/2024

1685166/2024

1621166/2024

220166/2024

1632166/2024

2216166/2024

2207166/2024

2141166/2024
4633166/2024
2615166/2024

258166/2024

3084166/2024

3034166/2024

3010166/2024

1121166/2024

3001166/2024

1145166/2024

4873166/2024

1221166/2024

122166/2024

2511166/2024

2607166/2024

2778166/2024

241166/2024

4914166/2024

48271662024

Candidato

FANY HELLEN ARAGAO DA

MOTA

ELAYNE NUNES BORGES DA
SILVA

ODILENA RODRIGUES

ANDRYELLE
COSTA

GOMES DA

SUELY NASCIMENTO DE

LIMA

BRUNA  DANIELE
MORAES

RAMOS

RAINA EGAS MESQUITA

ELOISE CECILIA ALMEIDA DA
COSTA

DJANE DOS SANTOS SILVA
KEYNNE BACELAR FALCAO
ESTER DE SOUSA NOBREGA

MARIA DAS GRAGCAS DA
SILVA SOARES

MARIA DO PERPETUO
SOCORRO SANTOS
BARRETO

FRANCISCA DO SOCORRO
DE SOUSA NOBREGA

MARCILANE OLIVEIRA DA
SILVA

CLICIANE COSTA DE
CASTRO
MAYSA LORENA

MENDONGA NOGUEIRA

GILMARA NOGUEIRA

SAMANTHA BRAGA DA
SILVA

ROSANA DE OLIVEIRA
CARDOSO

STEPHANY PRISCILLA VEIGA
FARIAS

LAIS OLIVEIRA CASTRO

MARIA DO  SOCORRO
CUNHA DE BARROS

GABRIELLE
SILVA

CHAGAS DA

DEBORA KELLY ANDRADE

CAVALCANTE

JACKELINE  PEREIRA DA
COSTA MESQUITA

ELISSA CHRISTINE COLARES
PINTO

Pos-
Graduacdo

0

Cursos de
Qualificagéio

Experiéncias
Profissionais

[\

Critério de
Desempate

Pontuagédo
Total

Classificagéio

239°

240°

241°

242°

243°

2440

245°

246°

247°
248°
249°

250°

251°

252°

253°

254°

255°

256°

257°

258°

259°

260°

261°

262°

263°

264°

265°



N° de
Inscrigéio

1211166/2024

1227166/2024

1232166/2024

5006166/2024

4937166/2024

3119166/2024

1080166/2024

1114166/2024

1174166/2024

1181166/2024

2874166/2024

1208166/2024

2844166/2024

2816166/2024

2800166/2024

891166/2024

951166/2024

793166/2024

791166/2024

7841662024
790166/2024

104166/2024

1871166/2024

1813166/2024

Candidato

VITORIA  NAZARETH DA
CONCEIGAO VIEIRA

JOYCE NARA DIAS DE LYRA

RAISSA
MENDONGA

FERREIRA

SAMANTHA  COSTA DA

SILVA

MARILIA MITTOUZO DE SA
PERES

ALINE CRUZ DE SOUZA

PRISCILA DOS SANTOS DE
OLIVEIRA

ARIANA BARROSO DA SILVA
TELES

ALICE LEITE AHUANARI

HAYSA LUANA CARVALHO
DE VILHENA

LORENA
FREITAS

CARDOSO  DE

ADRIELE MELO DE SOUZA

DANIELLE
COSTA SANTOS

APARECIDA

MARJORY
SANTOS

GAMA  DOS

MARCILENE RAMOS DE

MEDEIROS CLAUDIO

MARIA EDIVANE CHAVES
DOS SANTOS

RAQUEL DA SILVA
MARQUES

DEBORA WANDERLANE
MENDES DE MOURA

CELINA
SANTOS

MEIRELES ~ DOS

JOYCILLEY ARAUJO BRITO

TATIANA SILVA DE OLIVEIRA

MARIA IVANILDES SANCHES
PONTES

MARIA AUXILIADORA
FARIAS PAIXAO

ROSIANE CASTRO VIDAL

Pos-
Graduacdo

0

Cursos de
Qualificagéio

Experiéncias
Profissionais

Critério de
Desempate

v

Pontuagédo
Total

Para maiores informagodes e esclarecimento, a CPSS poderd ser acionada através do e-mail:

Classificagéio

266°

267°

268°

269°

270°

271°

272°

273°

274°

275°

276°

277°

278°

279°

280°

281°

282°

283°

284°

285°
286°

287°

288°

288°



suporte.pss@aadesam.org.br

Manaus, 03 julho 2024

OTACILIO LEITE DO NASCIMENTO
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